Павловой Марине Александровне, pavlova@kipk.ru

РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

ФИНАНСОВОЙ

ГРАМОТНОСТИ (РЦФГ)

(на базе Красноярского краевого

института развития образования)

660049, Красноярск,

пр. Мира, д. 76, каб.314

rcfg@kipk.ru

№ 60 от   11.11.2024 г.

Торжественная церемония

награждения ТОП-

соорганизаторов

 Руководителю

МАДОУ "Детский сад № 6"

Уважаемые коллеги!

Приглашаем двух сотрудников Вашего учреждения, включая руководителя учреждения или

его заместителя, принять участие в торжественной церемонии награждения образовательных

учреждений, признанных ТОП-соорганизаторами мероприятий регионального центра финансовой

грамотности Красноярского края (далее – РЦФГ), а также победителей VII Регионального конкурса

методических разработок по финансовой грамотности.

Награждаемые школы, детские сады и педагоги внесли существенный вклад в повышение

финансовой грамотности и формирование финансовой культуры региона, внедрили уникальные

практики по финансовой грамотности в образовательный процесс, вовлекли в мероприятия по

финансовой грамотности значительное количество детей и взрослых.

Место проведения церемонии: Красноярский краевой институт развития образования, пр.

Мира, 76, актовый зал.

Время проведения: 13 декабря 2024 года, 10:00 по красноярскому времени.

В случае отсутствия у Ваших сотрудников возможности очно посетить мероприятие, им будет

предоставлена возможность дистанционного подключения.

Просим Вас пройти регистрацию на мероприятие до 6 декабря. Ссылка для регистрации на

мероприятие: https://clck.ru/3EUNMA.

Подробная программа предстоящего мероприятия, а также ссылка на дистанционное

подключение к мероприятию будет отправлена на Вашу электронную почту до 11 декабря

включительно.

Задать уточняющие вопросы Вы можете методисту РЦФГ, Павловой Марине Александровне,

pavlova@kipk.ru.

С уважением,

Заведующий РЦФГ                                          Красноусов С.Д.

mailto:pavlova@kipk.ru
mailto:rcfg@kipk.ru
https://clck.ru/3EUNMA
mailto:pavlova@kipk.ru